附件2

湖南科技学院大学生创业孵化基地入驻申请表
	一、申请人及创业项目基本情况

	项目名称
	

	申请人姓名
	
	是否工商注册登记
	

	性别
	
	民族
	
	政治面貌
	

	身份证号
	
	联系电话
	

	所在学院

年级及专业
	如：人文与社会科学学院 汉文1901

	项目简介及运营情况
（100字内）
	

	运行情况
	（营业执照、LOGO、产品或服务图片、纳税证明等材料，以高清jpg/png格式与申请表一并发送指定邮箱）

	创业团队

核心成员
	姓名
	学院
	年级专业
	所在创业团队

中分工情况
	联系电话

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	二、项目指导教师

	姓名
	性别
	所在部门
	职务/职称
	电话

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	三、项目申报人确认签名

	以上所填内容属实，谨此确认。申请人（手写签名）：

                                                年    月   日

	四、审批意见

	申请人所在学院意见
	负责人签字（签章）：

                          年    月    日

	学校意见
	负责人签字（签章）：

                           年    月    日


湖南科技学院大学生创业孵化基地入驻项目信息汇总表

学院：                        联络人：                     联系方式：             
	序号
	项目名称
	负责人
	所在学院及专业
	联系方式
	团队成员
	指导老师
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
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